
UCHWAŁA NR LXII/553/2024 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Kleszczewo a Miastem 
Poznań i Gminą Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Kleszczewo 
a Miastem Poznań i Gminą Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na podstawie Uchwały Nr 
LIV/454/2023 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 31 maja 2023 r., zgodnie z aneksem stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031294F-AEE0-439C-9402-6E5833675D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr LXII/553/2024 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 28 lutego 2024 r.  

 
ANEKS NR 1 

z dnia …………. 2024 r. 

do Porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

nr ZTM.TK.0717.34.2023 z dnia 27 sierpnia 2023 r. 

 

zawartego pomiędzy: 

Miastem Poznań, reprezentowanym przez: 

…………………………………………………… 

a  

Gminą Kleszczewo, reprezentowaną przez: 

…………………………………………………… 

oraz  

 

Gminą Kostrzyn, reprezentowaną przez: 

…………………………………………………… 

 

§ 1 

Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 1 Porozumienia i nadaje mu się następującą treść: 

„1. Gmina Kleszczewo powierza, a Miasto Poznań przyjmuje do realizacji zadanie własne 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegające na 

planowaniu i organizowaniu publicznego transportu zbiorowego oraz zarządzaniu nim na 

liniach komunikacyjnych: 

1) nr 432 na trasie Poznań, Rondo Rataje – Tulce – Szewce – Gowarzewo – Tanibórz – 

Komorniki – Bylin – Nagradowice – Kleszczewo; 

2) nr 433 na trasie Poznań, Rondo Rataje – Tulce - Szewce – Gowarzewo; 

3) nr 435 na trasie Poznań, Rondo Rataje – Tulce; 

w części dotyczącej Gminy Kleszczewo. 

2. Gmina Kleszczewo oraz Gmina Kostrzyn powierzają, a Miasto Poznań przyjmuje do 

realizacji zadanie własne w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), 

polegające na planowaniu i organizowaniu publicznego transportu zbiorowego oraz 

zarządzaniu nim na linii komunikacyjnej nr 431 na trasie Poznań, Rondo Rataje – Tulce – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031294F-AEE0-439C-9402-6E5833675D3D. Podpisany Strona 1



Szewce – Gowarzewo – Trzek – Kleszczewo, w części dotyczącej odpowiednio Gminy 

Kleszczewo oraz Gminy Kostrzyn.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Aneks do Porozumienia sporządzony został w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, 

po dwa dla każdej ze Stron. 

 

§ 4 

Aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem ……………………. r. 

 

§ 5 

Zawarty Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Gmina Kleszczewo                   Miasto Poznań 

 

           ………..............................             ...........................           

 
   

 

            Gmina Kostrzyn  

 
 

         ………..............................         

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031294F-AEE0-439C-9402-6E5833675D3D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXII/553/2024 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmiany porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Kleszczewo 
a Miastem Poznań i Gminą Kostrzyn w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Gmina Kleszczewo proponuje zmienić porozumienie międzygminne w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego z Miastem Poznań i Gminą Kostrzyn z uwagi na planowane utworzenie nowej linii 
komunikacyjnej nr 433 obsługującej trasę Poznań, Rondo Rataje – Tulce - Szewce – Gowarzewo. 
Przedmiotowa zmiana nastąpi na wniosek Gminy Kleszczewo, a uzasadnieniem wprowadzających zmian 
jest zapewnienie mieszkańcom Gowarzewa dodatkowego połączenia z Poznaniem. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031294F-AEE0-439C-9402-6E5833675D3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/553/2024 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


